
Gentile struttura ricettiva, nel ringraziarla per effettuato la richiesta di iscrizione al consorzio
Sardegna Turismo Servizi, ci permettiamo di suggerirle di aderire ad una delle Associazioni di
Categoria che fanno parte del Consorzio, al fine di corrispondere un contributo di iscrizione e
successivi costi contatto più convenienti.

SOCI ISCRITTI ALLE ASSOCIAZIONI DI CATEGORIA ADERENTI AL CONSORZIO:
EUR 120,00/ANNO
SOCI NON ISCRITTI ALLE ASSOCIAZIONI DI CATEGORIA ADERENTI AL CONSORZIO:
EUR 150,00/ANNO

Questi i contatti delle associazioni di categoria iscritte al consorzio

Confcommercio
Cagliari: GianfrancoMariotti 070282040 g.mariotti@confcommerciocagliari.it
Oristano: Luisa Carta 078373287 oristano@confcommercio.it
Nuoro: Francesco Deiana 078430470 nuoro@confcommercio.it
Sassari/OT: Stafano Zedda 0792599551 stefano.zedda@confcommercio.sassari.it

Confesercenti
Gian Battista Piana 3461866832 confnu@tiscali.it

Confapi
Cristina Fronteddu 0702115132 fronteddu@confapisardegna.it

Confindustria
Cagliari: Stefano Sanna 070 60428214 stefanosanna@assindca.it

Oristano: Barbara Ferrandu 0783 303517 segreteria@assindor.it
Nuoro: Rosanna Basolu 0784 233325 r.basolu@assindnu.it
Sassari/OT: Giuseppe Contu 0789 67058 contu@confindustrianordsardegna.it

E’ tuttavia possibile iscriversi al consorzio senza far parte di alcuna Associazione di
categoria

Cordiali saluti
Consorzio Sardegna Turismo Servizi
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